
 
 
 

Suwałki, dnia 05 maja 2014 r. 
 
D.T.261.1.17.2014.MK            

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 112808 - 2014 z dnia 03 kwietnia 2014 r.  na 

modernizację ciągów pieszych i pieszo jezdnych poprzez utwardzenie kostką betonową w ramach 

Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul. Krótkiej 8,  ul. Antoniewicza 1, ul. Lityńskiego 16A,   

ul.  Witosa 4A, Osiedle II bl. 13, Osiedle II bl. 14, ul. Ciesielskiej 5A i ul. Wigierskiej 19A, ul. M. C. 

Skłodowskiej 4 i ul. M. C. Skłodowskiej 6 w Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na sześć części tj. część I – Zadanie I; część II – Zadanie II; 

część III – Zadanie III; część IV – Zadanie IV; część V – Zadanie V, część VI – Zadanie VI. 

 

CZĘŚĆ I – ZADANIE I : Modernizacja ci ągów pieszych poprzez utwardzenie kostką betonową 

w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul . Krótkiej 8 w Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Henryka Taraszkiewicza -

Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 

Suwałki  za kwotę brutto: 24 106,45 zł. 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk 

Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 24 106,45 zł - ocena 

punktowa – 100,00 pkt. 

2. OFERTA NR 2: REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 

26 300,73 zł - ocena punktowa – 91,66 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Gober Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61,  

16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 33 393,43 zł - ocena punktowa – 72,20 pkt. 

4. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 28 046,82 zł - ocena punktowa – 85,95 pkt. 

5. OFERTA NR 5 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,  

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 29 687,55 zł - ocena punktowa – 81,20 pkt. 

 



CZĘŚĆ II – ZADANIE II : Modernizacja ci ągów pieszych poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul.  Antoniewicza 1, ul. 

Lity ńskiego 16A w Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 

57, 16 – 400 Suwałki  za kwotę brutto: 56 157,75 zł. 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 2 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 

56 157,75 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt. 

2. OFERTA NR 3 : Gober Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61,  

16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 65 697,69 zł - ocena punktowa – 85,48 pkt. 

3. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 59 395,44 zł - ocena punktowa – 94,55 pkt. 

4. OFERTA NR 5 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,  

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 67 861,79 zł - ocena punktowa – 82,75 pkt. 

 

CZĘŚĆ III – ZADANIE III : Modernizacja ci ągów pieszych poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul.  Witosa 4A w Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Henryka Taraszkiewicza -

Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 

Suwałki  za kwotę brutto: 80 434,57 zł. 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk 

Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 80 434,57 zł - ocena 

punktowa – 100,00 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 

87 842,77 zł - ocena punktowa – 91,57 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Gober Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61,  

16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 105 422,55 zł - ocena punktowa – 76,30 pkt. 

4. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 59 695,64 zł. Nie podlega ocenie. 

5. OFERTA NR 5 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,  

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 89 095,73 zł - ocena punktowa – 90,28 pkt. 

 

CZĘŚĆ IV – ZADANIE IV : Modernizacja ci ągów pieszych poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych Osiedle II bl. 13 i Osiedle II bl. 14 w 

Suwałkach. 

 

 

 

 



1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Henryka Taraszkiewicza -

Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 

Suwałki  za kwotę brutto: 7 996,49 zł. 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk 

Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 7 996,49 zł - ocena punktowa 

– 100,00 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto :  

8 425,90 zł - ocena punktowa – 94,90 pkt. 

3. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 9 637,34 zł - ocena punktowa – 82,97 pkt. 

4. OFERTA NR 5 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,  

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 10 026,90 zł - ocena punktowa – 79,75 pkt. 

 

CZĘŚĆ V – ZADANIE V : Modernizacja ci ągów pieszych poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul. Ciesielskiej 5A i ul. 

Wigierskiej 19A w Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 

57, 16 – 400 Suwałki  za kwotę brutto: 11 602,98 zł. 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 2 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 

11 602,98 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt. 

2. OFERTA NR 3 : Gober Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61,  

16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 17 845,31 zł - ocena punktowa – 65,02 pkt. 

3. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 12 757,37 zł - ocena punktowa – 90,95 pkt. 

4. OFERTA NR 5 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,  

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 13 946,80 zł - ocena punktowa – 83,19 pkt. 

 

CZĘŚĆ VI – ZADANIE VI : Modernizacja ci ągów pieszych poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul. M. C. Skłodowskiej 4  

i ul. M. C. Skłodowskiej 6 Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Henryka Taraszkiewicza -

Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 

Suwałki  za kwotę brutto: 20 296,93 zł. 

 

 

 

 



Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk 

Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 20 296,93 zł - ocena 

punktowa – 100,00 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 

21 303,30 zł - ocena punktowa – 95,28 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Gober Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 

400 Suwałki  – cena brutto : 31 017,26 zł - ocena punktowa – 65,44 pkt. 

4. OFERTA NR 4 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto : 27 280,70 zł - ocena punktowa – 74,40 pkt. 

5. OFERTA NR 5 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński, ul. 

Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 26 962,38 zł - ocena punktowa – 75,28 pkt. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


